
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus pavaduotoja mokslo ir organizacijos plėtrai, Inga 

Stravinskienė, 2026-01-26 18:48
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Specialistas, Paula Grikietė, 2026-01-26 19:55

Dokumento duomenys
Registracijos numeris AT-5

Dokumento registracijos data 2026-01-26 19:54

Dokumento sudarytojo pavadinimas Kauno kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 
pakeitimų

Papildomi duomenys
Išrašo suformavimo data 2026-02-03 11:52

Išrašo parengimo priežastis -

Išrašą parengęs darbuotojas Agnė Girininkaitė

Elektroninio dokumento išrašas



AKADEMINĖ TARYBA

NUTARIMAS

DĖL KAUNO KOLEGIJOS DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO

TVARKOS APRAŠO PAKEITIMŲ

2026 m. sausio 26 d. Nr. AT-5

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67 straipsnio 11 punktu, Akademinės tarybos darbo

reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3

„Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 29.12 punktu ir

atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio 2026 m. sausio 26 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-1,

Akademinė taryba n u t a r i a :

1. Pritarti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto

Kauno kolegijos Tarybos 2023 m. gruodžio 19 d. nutarimu Nr. (2.5E)-54-18 (2024 m. birželio 27 d.

nutarimo Nr. (2.5E)-54-26 redakcija), pakeitimų projektui:

1.1. pakeisti 1 priedą „Dėstytojų baziniai darbo užmokesčiai ir mėnesio darbo užmokestis

(eurais)“ (pridedama).

1.2. pakeisti 2 priedą „Neakademinių darbuotojų pareiginiai baziniai darbo užmokesčio

koeficientai ir mėnesio darbo užmokestis (eurais)“ (pridedama).

2. Teikti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo pakeitimų projektą

tvirtinti Kauno kolegijos tarybai.

Akademinės tarybos pirmininkė            Inga Stravinskienė




